檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：73001臺南市新營區民治路36號

承辦人：黃厚富

電話：06-6351762

傳真：06-6372147

電子信箱：hofu5168@gmail.com

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年4月14日

發文字號：南市教社字第1050386461號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉國際青年商會中華民國總會辦理「中華民國第54屆十

大傑出青年選拔活動」，請踴躍推薦人選，請查照。

說明：

一、依據國際青年商會中華民國總會105年3月22日青總(105)

秘發字第0036號函辦理。

二、由該會舉辦「中華民國第54屆十大傑出青年選拔活動」自

即日起受理推薦，至民國105年6月30日截止。請貴校踴躍

推薦地方優秀青年及各專業領域傑出人士參選(該會會員

不得參選)。

三、推薦表下載途徑：http://www.taiwanjc.org.tw→右側（

十傑專區）；活動聯絡人：十傑總幹事明良臻0932522346

，秘書處薛中慧秘書02-27128960分機22號。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各

私立國民小學

副本：本局社會教育科 2016-04-15
08:36:10